

PASIŪLYMAS

DĖL ĮRANGOS KILNOJAMAJAI TELEVIZIJOS STOČIAI IR TV STUDIJOMS

2021-09-08

Šiauliai

Tiekėjo pavadinimas	TVC Solutions, UAB
Tiekėjo adresas	Dvaro g. 140, Šiauliai, 76199
Tiekėjo įmonės kodas	145213623
Tiekėjo banko rekvizitai	IBAN: LT744010044200497041 SWIFT: AGBLLT2X LUMINOR BANK AS LITHUANIAN BRANCH
Tiekėjo PVM mokėtojo kodas	LT452136219
Telefono numeris	+37041520295
Fakso numeris	+37041520542
El. pašto adresas	tvc@tvc.tv

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis Pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka CVP IS interneto adresu: <https://pirkimai.eviesieji.pirkimai.lt> (taikoma, kai apie pirkimą buvo paskelbta);
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos paslaugų/prekių suteikimo išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Perkančiosios organizacijos reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

3. Mes siūlome šias prekes už nurodytą kainą:

1 pirkimo dalis – Papildoma dubliažinės įranga:

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	1 mato vnt. kaina EUR (be PVM)	Viso kaina EUR (be PVM)
1	2	3	4	5	6 (4×5)
1.	Mikrofonas (I tipo)	vnt.	1	2232,00	2232,00
2.	Mikrofonas (II tipo)	vnt.	1	1115,00	1115,00
3.	Mikrofono stiprintuvas (preamp) (I tipo)	vnt.	2	3044,00	6088,00
4.	Mikrofono stiprintuvas (preamp) (II tipo)	vnt.	2	1085,00	2170,00
5.	Garso monitoriai (kolonėlės)	vnt.	2	448,00	896,00
6.	Žemų dažnių garso monitorius	vnt.	1	869,00	869,00
7.	DAV kontroleris	vnt.	1	1750,00	1750,00
8.	Ausinės	vnt.	4	148,00	592,00
9.	Televizorius su stovu	kompl.	4	640,00	2560,00
10.	Mikrofono stovas (I tipo)	vnt.	1	52,00	52,00
11.	Mikrofono stovas (II tipo)	vnt.	3	133,00	399,00

12.	Mikrofonų POP filtrai	vnt.	4	20,00	80,00
13.	AVID Protools programine programinė įranga	lic.	1	761,00	761,00
14.	Klaviatūra	vnt.	1	163,00	163,00
15.	HDMI šakotuvas	vnt.	1	75,00	75,00
Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM					19802,00
PVM suma EUR					4158,42
Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM					23960,42

* – kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių nemokamas PVM (pvz. neapmokestinama, 0% tarifas ir kt.)

Bendra pasiūlymo kaina 1 pirkimo daliai su PVM 23960,42 EUR (*Dvidešimt trys tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt eurų ir keturiasdešimt du centai*).

4. Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.
5. Sutarties vykdymui subtiekęs pasitelkti nenumatome
6. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.
7. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Dokumento pavadinimas	Dokumentą sudarančių lapų skaičius	Ar dokumente yra konfidencialios informacijos? (Taip/Ne)	Paiškinimas, kokia konkreči informacija dokumente yra konfidenciali*
1.	EBVPD	15	Ne	
2.	1 priedas Techninė specifikacija	16	Ne	
3.	Igaliojimas	1	Ne	

Pastaba: *pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Atkreipiame dėmesį, kad Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 20 straipsnyje nurodyta, kokia informacija negali būti laikoma konfidencialia

(pareigų pavadinimas)

(tiekėjo ar jo įgalioto asmens parašas)

(vardas pavardė)

A.V.